
Tukea elinkeinoelämän kehittämiselle ja säveltaiteille 

Tarja ja Pentti Juntusen rahasto

Pohjois-Karjalan rahasto perustettiin vuonna 1961, ja se on yksi Suomen Kulttuuri-
rahaston seitsemästätoista maakuntarahastosta. Rahasto tukee pohjoiskarjalaisia tieteen 
ja taiteen harjoittajia ja opiskelijoita, Pohjois-Karjalaan kohdistuvaa tutkimustyötä ja 
maakunnan alueella tehtävää kulttuurityötä jakamalla apurahoja ja palkintoja kerran 
vuodessa. Lisätietoa www.skr.fi/pk.

R  ahasto perustuu juukalaisen maakuntaneuvos Pentti 
Juntusen (1942-2017) rahastolle ohjaamiin onnittelu-

lahjoituksiin 60-vuotispäivänsä yhteydessä 21.5.2002 sekä 
Juntusen tekemiin myöhempiin lahjoituksiin. Rahasto tu-
kee Pohjois-Karjalan talous- ja elinkeinoelämän kehittämis-
tä ja säveltaiteita. 

"Laatu ratkaisee. Se voi olla esimerkiksi yritystoimintaa, 
maataloutta tai metsätaloutta", Pentti Juntunen totesi elin-
keinoelämälle myönnettävistä apurahoista. Sä-
veltaiteiden tukemisen taustalla oli Juntus-
ten kulttuuriharrastus ja Pentti Juntusen 
isän Eino Juntusen työ säveltäjänä. 
"Isäni opiskeli sävellystä Sibelius-
Akatemiassa. Hänen sävellystuo-
tantonsa ulottuu pienistä lasten-
lauluista sinfonisiin teoksiin", 
kertoi Pentti Juntunen. 

Pentti Antero Juntunen oli syntyi-
sin Juuasta. Hänen vanhempansa 
Eino ja Aino Juntunen olivat opet-
tajia ja maanviljelijöitä. Isänsä kuole-
man jälkeen 1960 Pentti Juntunen jatkoi 
perheen tilan viljelyä Juuan Polvessa. Hän 
kirjoitti ylioppilaaksi 1963 Joensuun Lyseosta ja 
agronomiksi hän valmistui 1970. Pentti Juntunen toimi eri 
rahalaitosten asiantuntija-, kehittämis- ja johtotehtävissä, 
mm. Pohjois-Karjalan Säästöpankin markkinointipäällik-
könä ja läntisen alueen aluejohtajana sekä Säästöpankin 
Juuan konttorin pankinjohtajana.

Pentti Juntunen toimi lukuisissa luottamustehtävissä Juuan 
kunnalliselämässä sekä toimi hallituksen puheenjohtajana 
Pohjois-Karjalan Energiaholding Oy:ssä, Pro Agria Pohjois-
Karjalan maaseutukeskuksessa ja Juuan metsänhoitoyhdis-
tyksessä. Lisäksi hän oli Pohjois-Karjalan liiton tarkastus-
lautakunnan puheenjohtaja ja Juuan kivimuseo- ja kiviky-

läsäätiön hallituksen varapuheen-
johtaja. 

Porissa vuonna 1946 syntynyt Tar-
ja Juntunen (o.s. Vapekko) kävi 

koulunsa Juuassa ja suoritti merko-
nomin tutkinnon Joensuun kauppa-

oppilaitoksessa. Pentti ja Tarja Juntu-
nen vihittiin 1977. Tarja Juntunen työsken-

teli TVL:n Pohjois-Karjalan piirin piirikontto-
rissa. Perheen muutettua Juukaan Tarja Juntunen 

työskenteli kotona sekä Pohjois-Karjalan Sp-kiinteistönvä-
litys Oy:n palveluksessa. Myös Tarja Juntunen on toiminut 
aktiivisesti erilaisissa luottamustoimissa, mm. lautamiehe-
nä, Agronomikunnan naiset ry:n hallituksessa ja Jukolan 
osuuskaupan hallituksessa. 

"Yhdessä mieheni kanssa harrastimme teatteria ja mu-
siikkia, etenkin vanhempaa musiikkia ja pianomusiikkia"    
kertoo Tarja Juntunen. Tarja Juntunen on myös laulanut 
kuorossa. "Nykyisin neulon, luen paljon sekä muistuttelen 
lapsuuden aikana kuulemaani karjalan kieltä lukemalla 
karjalan kielellä kirjoitettuja tarinoita."  

 


